
UCHWAŁA NR LXXXVII/835/2023 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 13 lipca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową Gminy Miasta Tarnowa na rok 2023 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 i 572), art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270), 
Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2023 o kwotę 1.455.686,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, w tym: 

a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 56.600,00 zł, 

b) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 1.399.086,00 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2023 o kwotę 1.455.686,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, w tym: 

a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 2.000,00 zł, 

b) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 1.453.686,00 zł. 

3. W dochodach budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2023 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały. 

4. W wydatkach budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2023 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2023 zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

6. Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielanych w 2023 roku z budżetu podmiotom należącym i nie 
należącym do sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W Uchwale budżetowej Gminy Miasta Tarnowa na rok 2023 Nr LXXIX/743/2022 Rady Miejskiej 
w Tarnowie z dnia 29 grudnia 2022 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) w załączniku nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) w załączniku nr 13 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa. 

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tarnowie 

 
 

Jakub Kwaśny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60B37950-31D8-421A-A2B0-1B2E9EE6E615. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1
do uchwały nr LXXXVII/835/2023
Rady Miejskiej w Tarnowie
z dnia 13 lipca 2023 r.

Prognoza dochodów budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2023
zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana
750 Administracja publiczna   54 600,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)   54 600,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek   54 600,00

758 Różne rozliczenia   71 586,00
75814 Różne rozliczenia finansowe   71 586,00

6680
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, które 
nie wygasają z upływem roku budżetowego   71 586,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1 327 500,00
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  1 327 500,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych  1 327 500,00

926 Kultura fizyczna   2 000,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej   2 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów   2 000,00
Razem  1 455 686,00

Strona 1–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60B37950-31D8-421A-A2B0-1B2E9EE6E615. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2
do uchwały nr LXXXVII/835/2023
Rady Miejskiej w Tarnowie
z dnia 13 lipca 2023 r.

Plan wydatków budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2023
zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana
750 Administracja publiczna -  70 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -  70 000,00
4306 Zakup usług pozostałych -  10 500,00
4307 Zakup usług pozostałych -  59 500,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   54 600,00
85333 Powiatowe urzędy pracy   54 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   54 600,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1 399 086,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach   71 586,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   71 586,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  1 327 500,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych  1 327 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   70 000,00
92113 Centra kultury i sztuki   70 000,00

2806
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych   10 500,00

2807
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych   59 500,00

926 Kultura fizyczna   2 000,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej   2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   2 000,00
Razem  1 455 686,00

Strona 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60B37950-31D8-421A-A2B0-1B2E9EE6E615. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3
do uchwały nr LXXXVII/835/2023
Rady Miejskiej w Tarnowie
z dnia 13 lipca 2023 r.

Plan wydatków majątkowych budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2023
zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   54 600,00

85333 Powiatowe urzędy pracy   54 600,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   54 600,00

Zakup i montaż paneli fotowoltaicznych na dachu budynku PUP przy pl. gen. 
J.Bema 3 w Tarnowie   54 600,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1 399 086,00
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach   71 586,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   71 586,00
Przebudowa placu Drzewnego - dokumentacja   71 586,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  1 327 500,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych  1 327 500,00
Realizacja programu priorytetowego Ciepłe Mieszkanie  1 327 500,00
Razem  1 453 686,00

Strona 1–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60B37950-31D8-421A-A2B0-1B2E9EE6E615. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4
do uchwały nr LXXXVII/835/2023
Rady Miejskiej w Tarnowie
z dnia 13 lipca 2023 r.

Dotacje udzielane w 2023 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych

zmiany

1. Jednostki sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Treść Zmiana
(dotacja celowa)

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   70 000,00
92113 Centra kultury i sztuki   70 000,00

Tarnowskie Centrum Kultury   70 000,00
Razem   70 000,00

2. Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Treść Zmiana
(dotacja celowa)

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1 327 500,00
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  1 327 500,00

Realizacja programu priorytetowego Ciepłe Mieszkanie  1 327 500,00
Razem  1 327 500,00

Strona 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60B37950-31D8-421A-A2B0-1B2E9EE6E615. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LXXXVII/835/2023 
Data dokumentu 2023-07-13 
Organ wydający Rada Miejska w Tarnowie 
Przedmiot regulacji zmieniająca uchwałę budżetową Gminy Miasta Tarnowa na rok 2023 
Identyfikator dokumentu 60B37950-31D8-421A-A2B0-1B2E9EE6E615 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1271269648 
Numer seryjny 7FBF00AB1360171348C660D311779A21 
Osoba podpisująca Jakub Kwaśny 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 14.07.2023 09:42:37 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60B37950-31D8-421A-A2B0-1B2E9EE6E615. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2023-07-14T07:42:37+0200




